Departamento de Licitaciones de la Presidencia Municipal de Fresnillo Zacatecas, en la calle Juan de Tolosa No. 

100, Colonia Centro, Fresnillo, Zacatecas de  Lunes a Viernes, de 09:00 a 14:00 horas en horario de oficina o hasta 

el día  17 de octubre de 2017, a las 10:30 hrs.  

Las bases de licitación tendrán un costo de 2,642.00 (Dos  Mil Seiscientos Cuarenta y Dos Pesos 00/100 m.n.) 

El pago se hará en la Dirección de Finanzas y Tesorería de la Presidencia Municipal de Fresnillo Zacatecas antes 

de las 10:30 hrs del 17 de octubre de 2017 

La visita al sitio de la obra será el día 10 de octubre de 2017, a las 09:00 hrs, para el cual se reunirán en el